
Sonet-varastolla voidaan hoitaa yrityksen erilaisia varas-
tointitarpeita. Tuotteet voidaan sijoittaa vapaasti useaan 
varastopaikkaan, josta ne on helppo jäljittää sarja- tai erä-
numerolla. Varastosovellukseen on liitettävissä toiminnot, 
joilla voidaan hoitaa komponenttipohjaista valmistusta. 
Sovelluksella voidaan myös lukea tietoja muista järjestel-
mistä ja siirtää niitä muihin järjestelmiin. Varastosovellusta 
voi käyttää itsenäisenä kokonaisuutena tai se voidaan 
liittää osaksi Sonet-toiminnanohjausta. 

Varaston toimintaa on helppo ohjata perustietojen erit-
täin laajan sisällön ansiosta. Sovellusta ohjataan myös 
yrityksen ohjausten lisäksi käyttäjäkohtaisilla ohjauksilla. 
Ohjaustiedoilla voidaan vaikuttaa mm. inventointiin ja ra-
porttitietojen tulostusjärjestykseen. Varastosovelluksessa 
on lisäksi erityispiirteitä eri toimialoille.

Tapahtumien käsittely
Sonet-varasto sisältää normaalit otot, saapumiset ja siir-
rot. Tapahtuman jälkihinnoittelu on myös mahdollista. Ta-
pahtumakirjauksessa voidaan käyttää tiedonkeruulaitetta.

Inventointi
Inventointi voidaan suorittaa joko kiertävänä tai määrä-
aikaisena. Tuotteet valitaan inventointipohjaan tuoteryh-
män, paikan ja varaston mukaan. Inventoidut määrät on 
helppo syöttää järjestelmään, koska vain eroavat tuotteet 
kirjataan. Inventointitapahtumista saadaan useita erilaisia 
raportteja.

Varaukset
Varastotuotteita voidaan varata esim. myyntiin tai tuotan-
toon tekemällä varastovarauksia. Varaukset huomioidaan 
laskettaessa varastoennustetta, johon ne myös tulostu-
vat.

Kyselytoiminnot
Kirjauksen aikana on mahdollisuus tehdä helposti kyse-
lytoimintoja ohjelmasta poistumatta. Käyttäjä voi erittäin 
joustavasti kysellä esim. tuotteen varastotilannetta.

Raportointi
Sonet-raportointi on monipuolinen. Raporttien tulostus-
järjestys ja summaustasot sekä rajaukset ovat erikseen 
määriteltävissä. Kaikki raportit voidaan ottaa esikatse-
luun ennen tulostamista.

Raportteja voidaan rajata tuotteittain, kustannuspaikoit-
tain, toimittajittain ja asiakkaittain. 

Varastotilanneraporteista selviää tuotteiden saldo, ti-
lauskanta ja varaukset. Varastoarvoraportti kertoo eri 
hintakenttien mukaiset arvot. Hälytysraporteille tulos-
tuvat tuotteet, joiden saldo on alle hälytysrajan. Varas-
toennuste näyttää ostot, varaukset, tuotannon tarpeen, 
tuotannon ja tilauskannan halutulta ajanjaksolta. Varasto-
tuotteiden kulutusta ja käyttöä valvotaan seurantarapor-
teilla, joista saadaan selville esim. varaston kiertonopeus. 
Lisäksi varastoon saapumisten, varastosiirtojen valvon-
taan ja inventoinnin edistymisen seurantaan on omat 
raporttinsa.
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